Adjudico, homologo e encaminho o processo administrativo 

supramencionado ouvido a Comissão Permanente de Licitação e a Procuradoria 

Jurídica deste Município, para proceder a contratação da empresa A. S. VIANA 

COSTA DANTAS, cadastrado no CNPJ 02.448.248/0001-45, pelo valor global de 

R$ 75.980,00 (setenta e cinco mil e novecentos e oitenta reais). 

Cordialmente, 

REINAN OLIVEIRA SANTOS 
Prefeito Municipal 

Praça Praça da Matriz  | 224 | Centro | Canarana-Ba

WWW.PMCANARANA.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6E1E3DD134E1094BE88DCAFAF64B277A